
UCHWAŁA NR XXII/159/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Ostrów 
Mazowiecka na lata 2016-2023"

Na podstawie art.  18  ust.  2 pkt  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) w  związku z art.  17 ust. 1  ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 2015 poz. 
1777) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do  sporządzenia „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 
2016-2023" jako dokumentu strategicznego  programującego działania w zakresie rewitalizacji,  którego  celem  
jest  wyprowadzenie  ze  stanu  kryzysowego  obszarów zdegradowanych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: F3E323BD-66AD-4912-A32A-B0079BFAA318. Podpisany Strona 1


		2016-08-02T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




